合同编号：623-1201603010309-

保险经纪服务委托协议
甲方（委托方）：     
代表：                             联系电话：
注册地址：     
乙方（受托方）： 江泰保险经纪股份有限公司山东分公司
代表：王红                          联系电话：0531-83531736
注册地址：济南市历下区经十路13777号中润世纪广场二期17号楼1401
第1条  乙方已将公司名称、营业场所、业务范围、联系方式等基本事项（见附件1：客户告知书）告知甲方，甲方知晓乙方告知内容并同意委托乙方作为 山东省建设工程设计责任保险 项目保险经纪人,代表或协助甲方处理保险相关事宜。
第2条  委托及服务具体事项如下：
1.1. 乙方协助甲方办理投保手续；
1.2. 乙方为甲方提供保险合同期间内的保险咨询；
1.3. 乙方协助甲方处理保险索赔事宜；
第3条  甲方同意乙方与保险人协商，依法从保险人处取得与甲方保险合同相关的佣金作为报酬。
第4条  本协议未尽事宜，双方通过邮件、召开会议或签订补充协议等方式另行协商确定。
第5条  本协议自双方签章之日起生效，有效期自    年  月  日至    年  月  日。
第6条  本协议一式 贰  份，甲方持 壹 份，乙方持壹份。
附件1：客户告知书
    甲方（签章）：
乙方（签章）：
代表（签字）：
代表（签字）：
年  月  日
年  月  日
客户告知书
尊敬的客户：
    本公司是基于投保人的利益，为投保人与保险公司订立保险合同提供中介服务的保险专业中介机构。为了维护您的合法权益，根据《中华人民共和国保险法》、《保险经纪机构监管规定》的要求，现将我司的相关情况告知如下，请阅读后在回执上盖章或签字：
第1条  分公司名称：江泰保险经纪股份有限公司山东分公司
第2条  分公司住所/经营场所：济南市历下区经十路13777号中润世纪广场二期17号楼1401
第3条  总公司名称：江泰保险经纪股份有限公司
第4条  总公司住所/经营场所：北京市朝阳区安外大街1号信义大厦8层
第5条  业务范围：在山东省行政辖区内为投保人提供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；为投保人拟定投保方案、办理投保手续；为被保险人或受益人代办检验、索赔；为被保险人或受益人向保险人索赔。
第6条  投保前告知事项：如委托我司作为保险经纪人，请在确定投保前仔细阅读保险条款，重点关注保险责任、责任免除、被保险人权利义务、免赔额或免赔率的计算、犹豫期解除合同、索赔手续、退保规定及未成年人投保限额等内容，并可要求我司客户经理对上述内容进行详细讲解。
第7条  法律责任：根据《中华人民共和国保险法》、《保险经纪机构监管规定》，保险经纪机构因过错给投保人、被保险人造成损失的，依法承担赔偿责任。
第8条  其他告知事项：我司已按照《保险经纪机构监管规定》投保了职业责任保险。
第9条  联系方式：0531-83531736/37/38
第10条  公司网址：www.jiangtai.com
第11条      如果您发现我司从业人员存在误导行为及其他损害您合法权益的行为，请注意保留相关证据，可向我司投诉，投诉电话：400-616-9933；信函投诉地址：北京市朝阳区安外大街1号信义大厦8层业务管理部，邮编100011；网络投诉地址：http://www.jiangtai.com/tousupre.asp
    以上告知事项敬请查询、核实。
特此告知
江泰保险经纪股份有限公司山东分公司
                                           年  月  日
回执：
江泰保险经纪股份有限公司山东分公司已将其名称、住所/经营场所、业务范围、投保前告知事项及法律责任等内容向我司/本人明确告知。
客户名称（签章）：
       年      月       日